
2021年度违法施放系留气球巡查结果公示

编号 巡查时间 巡查人员 巡查路段 巡查情况

1 2021.1.28 贾洪仁、江旭东、孙维凤
思贤路-谷阳路-中山中路-人民路-中山

二路-西林路-荣乐路-辰塔路
未发现系留气球

2 2021.6.29 贾洪仁、徐金林、江旭东
思贤路-辰塔路-松汇西路-人民路-中山
中路-谷阳路-绿城路-文诚路-思贤路

未发现系留气球

3 2021.7.1 江旭东、孙维凤

思贤路-辰塔路-松汇西路-人民路-中山
二路-谷阳路-广富林路-光星路-淡家浜
街-广富林路-人民路-新松江路-滨湖路-

文诚路-思贤路

未发现系留气球

4 2021.7.5 江旭东、贾洪仁、徐金林 九亭镇-泗泾镇-洞泾镇 未发现系留气球

5 2021.7.6 江旭东、贾洪仁、徐金林 新桥镇-九亭镇 未发现系留气球

6 2021.7.13 江旭东、贾洪仁、徐金林 万达商圈 未发现系留气球

7 2021.9.28 江旭东、贾洪仁、徐金林 万达商圈-开元地中海商圈 未发现系留气球

8 2021.10.25 江旭东、徐金林 大学城-万达商圈-泰晤士小镇 未发现系留气球

9 2021.10.28 江旭东、徐金林
思贤路-辰塔路-荣乐路-人民路-中山中
路-谷阳路-乐都路-九峰路-人民路-新松

江路-辰塔路-思贤路

未发现系留气球



10 2021.10.29 江旭东、徐金林 东鼎商圈-大学城-佘山镇 未发现系留气球

11 2021.11.1 江旭东、徐金林
思贤路-辰塔路-松汇路-谷阳路-荣乐路-

三新北路-思贤路
未发现系留气球

12 2021.11.2 江旭东、徐金林 小昆山镇-天马山镇 未发现系留气球

13 2021.11.3 江旭东、徐金林 车墩工业区 未发现系留气球

14 2021.11.4 江旭东、徐金林 新桥镇-九亭镇-泗泾镇 未发现系留气球

15 2021.11.5 江旭东、徐金林
思贤路-辰塔路-荣乐路-九峰路-荣乐路-

人民路-新松江路-三新北路
未发现系留气球

16 2021.11.6 江旭东、徐金林
三新北路-文诚路-江学路-思贤路-人民
路-松汇中路-谷阳路-荣乐路-人民路-思

贤路-江学路-文诚路-三新北路
未发现系留气球

17 2021.11.7 江旭东、徐金林
三新北路-广富林路-嘉松公路-梅家浜路
-人民路-文汇路-龙腾路-江学路-文诚路

-辰塔路

未发现系留气球

18 2021.11.8 江旭东、徐金林 中山街道-洞泾镇 未发现系留气球

19 2021.11.9 江旭东、徐金林 石湖荡镇-塔汇镇 未发现系留气球

20 2021.11.10 江旭东、徐金林

思贤路-辰塔路-文翔路-三新北路-文诚
路-江学路-思贤路-人民路-乐都路-谷阳
路-中山中路-人民路-新松江路-三新北

路

未发现系留气球



21 2021.11.11 江旭东、徐金林 九里亭镇、泗泾镇 未发现系留气球


